remanebit in pace, ita quod predicti prior et conventus facient predictum pontem et rationabiliter 

sustentabunt ne predicti Ricardus et heredes sui vel homines sui de Al' pro defectum reparationis illius 

pontis dampnum incurrant; et ita dictus dominus Ricardus et heredes sui et homines sui de Al' habeant 

liberum introitum et exitum et transitum sine aliqua perturbatione dictorum prioris et conventus per 

eundem pontem ad fena sua cartanda et ad averia sua fuganda ad pasturam illam.  Ut autem hec omnia 

rata permaneant in perpetuum et debita stabilitate firmata altera pars scriptum alterius partis signi sui 

impressione corroboravit.  Hiis testibus. 

a Followed in the margin by: Nota quod tenent et de Alvingham habebunt communam in le insollinges a festo sancti Michaelis 

usque ad medium Martium, in quod insollinge non communicabunt.  
b Heading xxii.  Alvingham. 

199  Exchange in the form of a cirograph between Pigot son of Pigot of Alvingham and Alvingham Priory of 4 selions of 

land (to the priory) for 9 selions of land (to Pigot) in the places in Alvingham described in the charter. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.29v 

Pigotus filius Pigoti dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium novem 

sellionum terre in eodem territorio. 

Hoc cyrographum testatur quod Pigotus filius Pigoti de Al' dedit et carta sua confirmavit conventui 

domui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, quatuor selliones terre arabilis in teritorio de Al' 

quorum due selliones iacent ex occidentali parte eiusdem ville de Al', inter terras predicti conventus et 

abuttant versus aquilonem super Cuningesgate et versus meridiem super Seuwardfen; et unus sellio 

iacet ex orientali parte eiusdem ville ina Langlandes inter feodum de Melsa, scilicet inter terram Tengy 

filii Hauc et terram Roberti Blundi, et abuttat versus orientem super forarium Eadmundi Spic et versus 

occidentem super forarium predicti conventus; et unus sellio iacet ex eadem parte ville inter terras 

predicti conventus in Laghlandes et abuttat versus aquilonem super terram Iohannis filii Iohannis de 

Al' et versus meridiem super Cuningesgate.  Hos vero prenominatos quatuor selliones dedit predictus 

Pigotus prefato conventui in excambium novem sellionum suorum terre arabilis qui sunt de pura 

elemosina sua et iacent in teritorio dicte ville de Al', quorum quinque selliones simul iacent ex 

occidentali parte eiusdem ville inter terram Reginaldi filii Pigoti et terram Ade filii Hugonis de Al' et 

abuttant versus occidentem super forarium Astini et versus orientem super forarium predicti 

conventus.  Et tres selliones simul iacent ex orientali parte ville de Al' inter feodum de Friston' et 
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feodum de Melsa, scilicet inter terram Radulfi Yalph et terram Roberti Blundi et abuttant versus 

occidentem super forarium eiusdem Ade filii Hugonis et versus orientem super forarium Umfridi de 

Al.  Et unus sellio iacet in Plasfurlanges inter terram dicti Ade filii Hugonis de Al' et terram Ricardi filii 

Swani eiusdem ville et abuttat versus occidentem super forarium predicti Ade et versus orientem super 

forarium predicti Umfridi de Al'.  Et sciendum est quod uterque alteri omnes predictas terras sicut in 

excambium date sunt warantizabunt, adquietabunt et defendent de omnibus rebus sicut puram 

elemosinam contra omnes homines in perpetuum.  In huius rei testimonium hoc presens scriptum 

sigillis utriusque corroboratum est. 

a Followed by Langedayl', expunged. 

Note.  For dating see note to no.78. 

200  Exchange between Pigot of Alvingham, and Alvingham Priory of 2 selions of land in the west of Alvingham 

between the priory's land and the land of Reginald son of Pigot (to the priory) for 3 selions of land in the west of 

Alvingham lying between the lands of Adam son of Hugh and Robert Wind, adjoining the priory's land on the south (to 

Pigot). [First half of thirteenth century] 

fo.29v 

Idem Pigotus dat nobis duos selliones terre in territorio de Al' in excambium pro tribus sellionibus in 

eodem territorio. 

Hec carta testatur quod Pigotus de Al' dedit et hac presenti carta confirmavit conventui de Al' duos 

selliones terre arabilis in territorio de Al' iacentes ex west parte eiusdem ville inter terram dicti 

conventus et terram que quondam fuit Reginaldi filii Pigoti, et buttant versus suth super terram dicti 

conventus, et versus nort super Hougate; tenendos et habendos libere, quiete, pacifice et integre cum 

omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in liberam, puram et perpetuam elemosinam, in 

perpetuum excambium pro tribus sellionibus in eodem teritorio simul iacentibus ex west parte dicte 

[ville] inter terram Ade filii Hugonis ex una parte et terram Roberti Wind ex altera et buttant versus 

suth super terram dicti conventus.  Predictus vero Pigotus et heredes sui predictos duos selliones cum 

omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes 

homines adquietabunt in perpetuum.  Predictus vero conventus predicto Pigoto et heredibus suis 

similiter warantizabunt.  Et in huius rei testimonium utraque pars presens scriptum sigillo suo 

corroboravit. 

Note.   The donor of this charter is assumed to be Pigot the younger; although his father was described as Pigot 
of Alvingham in many of his sons' charters, the younger man was also described thus in no.86.  The rubric 
describes the donor as idem Pigotus, referring to the donor of the previous charter who was Pigot son of Pigot. 
The text also refers to land que quondam fuit Reginaldi filii Pigoti which may mean that Reginald has died or that he 
has handed the land over to someone else and suggests a later rather than an earlier date.  See note to no.78 for 
dating this family's charters. 
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201  Exchange in the form of a cirograph between Pigot son of Pigot of Alvingham and Alvingham Priory of 10 selions 

of land, 7 to the west and 3 to the east, in Alvingham in the places specified in the charter (to the priory) for a holding 

called Gayrewang (to Pigot). [First half of thirteenth century] 

fos.29v - 30r 

Idem Pigotus dat nobis decem selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro una cultura 

que nominatur Gayrewang. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, in perpetuum excambium decem selliones terre arabilis in teritorio 

de Al', unde septem iacent ex occidentali parte ville et tres ex orientali parte eiusdem ville; de quibus 

septem sellionibus tres iacent ex suth parte de Holebec inter [fo.30r]a terram Willelmi carpentarii et 

terram Ricardi filii Swani et buttant versus nort in Holebec; et versus suth buttant duo ex hiis contra 

terram Iohannis filii Iohannis; et tertius tendit per medium usque in Cuningesgate; et quartus sellio 

iacet inter eundem magnum sellionem qui tendit per medium usque in Cuningesgate inter terram 

predicti conventus, et buttat versus nort contra terram Willelmi carpentarii et versus suth super 

Cuningesgate; et tres selliones iacent super eosdem furlanges inter terras predicti conventus et buttant 

versus suth super Cuningesgate et versus nort super terram Gudredi et terram Ricardi filii Swani que 

fuit aliquando Herberti filii Iohannis. Et tres selliones iacent ex orientali parte eiusdem ville de Al' ad 

domum monachorum, quorum unus iacet inter terram dicti conventus et terram Gudredi et buttat 

versus suth super Cuningesgate et versus nort super foreriam quam Iohannis Coppel aliquando tenuit 

de predicto conventu.  Et duo selliones iacent propinquius terre Gudredi ex est parte super eosdem 

furlanges et ex west parte iacent propinquius terre predicti conventus, et buttant versus suth super 

Cuningesgate et versus nort in Halefure; tenendos et habendos predicto conventui cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis infra villam et extra, in puram et perpetuam elemosinam, in 

perpetuum excambium sicut predictum est pro una cultura iacente ex occidentali parte ville de Al', que 

cultura vocatur Gayrewang', cuius nort capud buttat super aque ductum qui currit inter Ierdeberg' et 

Al' et suth capud super foreriam que fuit aliquando Herberti filii Iohannis et iacet inter feodum de 

Asterby et terras quas Iohannes filius Cost et Emma Wind aliquando tenuerunt.  Et ego Pigotus et 

heredes mei predictos decem selliones cum omnibus pertinentiis predicto conventui, in puram et 

perpetuam elemosinam, in perpetuum excambium pro predicta Gayrewang' warantizabimus et 

defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus 

in perpetuum.  Et idem conventus mihi et heredibus meis predictam Gayrewang' similiter in 

elemosinam in perpetuum warantizabunt.  Et in huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos 

in modum cyrografi in perpetuam memoriam et huic inde sigillis nostris corroborata. 

a Heading Alvingham.  xxii. 

Note.  For dating see note to no.78. 
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202  Exchange between Pigot son of Pigot of Alvingham with the consent of Hugelina his wife, and Alvingham Priory 

of a perch of land less 4 falls in Sarlecroft, to dyke and enclose and do what they will, and a portion of meadow in 

Tunstalcroft, with the boundaries specified in the charter (to the priory), for a portion of meadow in the north of Holm 

between that once held by Hugh son of Umfrid and the meadow of Gilbert the reeve and for land 11 perches wide by 11 

perches long in Methelfen (to Pigot). [First half of thirteenth century] 

fo.30r 

Idem Pigotus dat nobis unam percatam terre iiij falles minus in Sarlcroft, preterea dat nobis unam 

daylam prati in Tunstalcroft in territorio de Al' in excambium pro una dayla prati iacente ex nort parte 

del Holm et pro undecim percatis terre in latum et xi percatis in longum in Methelfen. 

Sciant etc. quod ego Pigotus filius Pigoti de Al' consensu et assensu Hugeline sponse mee dedi, 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie 

et conventui de Al' unam percatam terre quatuor falles minus iacentem in Sarlecroft in nort capite, in 

tota latitudine eiusdem crofti ad fossandum, et includendum et faciendum inde quicquid eis placuerit.  

Preterea dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi predicto conventui unam dailam prati in 

Tunstalcroft in teritorio de Al' iacentem inter pratum monachorum de Parco Lude et pratum eiusdem 

conventus, que buttat versus occidentem super fossatum ad Peseholmsich et versus orientem in aquam 

que vadit versus Luthena, ad habendam et tenendam predicto conventui cum omnibus pertinentiis 

suis, in puram et perpetuam elemosinam, in perpetuum excambium, scilicet pro una daila prati iacente 

ex nort parte de Holm inter pratum quod Hugo filius Umfridi aliquando tenuit et pratum Gileberti 

prepositi, quod extenditur in longum de terra arabili usque ad Nortdich, et pro undecim percatis terre 

in latum et undecim percatis in longum iacentibus in Methelfen ex suth parte de Brienparch inter 

terram Iohannis filii Iohannis et terram Roberti generi Tengy.  Et ego Pigotus et heredes mei predictam 

terram et predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus in perpetuum.  Et similiter 

predictus conventus predictum pratum mihi et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam 

warantizabunt.  Et ne aliqua calumpnia vel aliquod impedimentum super hoc excambio possit 

emergere in posterum tam ego Pigotus predictus quam predicta Hugelina sponsa mea ad maiorem 

securitatem pro nobis et pro heredibus nostris fidei datione nos obligavimus; et insuper ego prefatus 

Pigotus presenti scripto quod predictum conventum contingit sigillum meum apposui. 

Note.  For dating see note to no.78. 

203  Exchange between Reginald son of Pigot of Alvingham and Alvingham Priory of 2 selions of land in Alvingham 

(to the priory) for 6 selions of land (to Reginald), in the places specified in the charter. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.30r - v 

Reginaldus filius Pigoti dat nobis ij selliones terre in excambium pro vi sellionibus. 
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Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti de Al' dedi et concessi et hac carta mea confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al' unam sellionem ex nort parte predicte ville, illam scilicet sellionem que 

iacet super Hovedacrefurlang' inter terras predicti conventus ex australi parte de Cuningesgate et 

extendit se de Cuningesgate usque ad aquam de Cokerington'; et unam sellionem in prefata cultura que 

iacet inter terram Humfridi et terram Tengy, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam 

[fo.30v]a ab omni seculari servitio et exactione et consuetudine, propter sex selliones quas prefatus 

conventus mihi dedit in excambiis, de pura et perpetua elemosina sua, tres scilicet selliones in 

Thornedale que iacent inter terram monachorum de Parco Lude et terram Andree filii Iohannis de Al'; 

et unam sellionem in eadem cultura que iacet inter terram Andree filii Iohannis et terram Herberti 

fratris sui, que vocabatur terra Thoraldi; et unam sellionem in Thornedale que iacet inter terram 

monachorum de Parco Lude et terram Tengy filii Sunnive; et unam sellionem in Linelandmare que 

iacet inter terras predictorum monachorum.  Ego vero predictus Reginaldus et heredes mei 

warantizabimus predicto conventui predictam terram et adquietabimus de omnibus rebus et 

defendemus contra regem et dominos et omnes homines in perpetuum. 

a Heading xxiii.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.78. 

204  Exchange in the form of a cirograph between John son of William son of Eustace of Cokerington and Alvingham 

Priory of 19 selions of land in Alvingham which John had from the gift of Richard son of Andrew and 5 acres of 

meadow, a portion of meadow in Northfen in Cockerington and a portion of river meadow in Mykelholm (to the priory) 

for 18 selions of land in Cockerington and a portion of meadow in Northfen called Gringeldayle (to John), in the places 

specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fos.30v - 31r 

Iohannes filius Willelmi filii Eustacii de Cok'. dat nobis decem et novem selliones terre arabilis in 

territorio de Al' in excambium pro decem et octo sellionibus terre arabilis in territorio de Cok'. 

Scianta etc. quod ego Iohannes filius Willelmi filii Eustacii de Cokerington' concessi, dedi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' decem et novem selliones terre 

arabilis iacentes in teritorio de Al' quas habui ex dono Ricardi filii Andree, de quibus decem iacent ex 

occidentali parte ville in hiis locis, scilicet tres selliones simul iacent inter terram Ade filii Hugonis et